Academia Nacional de Saúde das Policias Militares e
Corpos de Bombeiros Militares do Brasil

                                             São Luis, 30 de Novembro de 2011.

                             Ilmo.Sr. Dr. Ailton Diogo Morilhas Rodrigues

                             Presidente do Conselho Federal de Odontologia

                             Prezado Presidente

                              Com grande satisfação que informamos ao prezado Presidente e
amigo que durante o XI Congresso da Academia Nacional de Saúde das Policias
Militares e Corpos de Bombeiros Militares do Brasil, XVIII Congresso da
Associação Brasileira de Saúde das Policias Militares e Corpos de Bombeiros
Militares e do I Congresso de Saúde do Corpo de Bombeiros Militares do Distrito
Federal, realizado na cidade de Brasília, no período de 19 a 21 de Outubro de
2011, foi realizado o processo eleitoral para eleição da nova diretoria da Academia
Nacional de Saúde das Policias Militares e Corpos de Bombeiros Militares do
Brasil, para o biênio 2011-2013, e por unanimidade fomos eleito Presidente, onde a
diretoria atual é composta de Cirurgiões-Dentistas, sendo:

Presidente: Ten. Cel. QOSPM Dent. Raimundo Matias Franca de Lima – PMMA
Vice-Presidente: Tem. Cel. QOSPM Dent. Antonio Fernando Pereira Falcão–PMBA

Secretario: Ten. Cel. QOSPM Dent. Clovis Ribeiro Sobrinho – PMBA

Tesoureiro : Ten.Cel. QOSPM  Dent. Ricardo Luiz Santos de Sousa – PMRN.

                          Desde já agradecemos sua atenção e estamos a sua disposição
sempre em beneficio do crescimento da nossa querida Odontologia, um grande
abraço aos nossos amigos da sua diretoria.

                                     Atenciosamente

                     RAIMUNDO MATIAS FRANCA DE LIMA – TC  PM

                      PRESIDENTE DA ACADEMIA NACIONAL  DE

                      SAUDE DAS POLICIAS MILITARES E  BOMBEIROS

                      MILITARES DO BRASIL.

                                       Atenciosamente,

                   _________________________________________

                   RAIMUNDO MATIAS FRANCA DE LIMA- TEM CEL PM

                   PRESIDENTE DA ANSPMBMB

Contato=Endereço.Rua 25 Q24 Casa 23  Conjunto Jardim II (Olho d.agua)

CEP.65072740  -

Telefone. 32264388 - 88877749

Email.  matfranli@hotmail.com